[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
        от 31 мая 2017 года                                                                  №  211
г. Горячий Ключ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Горячий Ключ за 2016 год
Учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 11 мая 2017 года, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ, решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Горячий Ключ за 2016 год по доходам в сумме 1 280 025,5 тыс. рублей, источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Горячий Ключ в сумме 134 916,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 1 414 942,2 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета муниципального образования город Горячий Ключ за 2016 год согласно приложению № 1;

по расходам бюджета муниципального образования город Горячий Ключ за 2016 год, по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2;

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования город Горячий Ключ за 2016 год согласно приложению № 3;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Горячий Ключ за 2016 год согласно приложению № 4.
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) официально опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования город Горячий Ключ по вопросам экономики (Парциков).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Горячий Ключ

И.А.Федоровский

Председатель Совета
муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                 С.Г.Шемяков